
 

 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

ORLEANS-TOURS-NANTES 

Version 1 Lundi 01 et mardi 02 septembre 2025 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité 

des circulations des trains de la ligne.  

 

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées au train suivant : 

860002

Modifié

NANTES 07:12

ANGERS-SAINT-LAUD 07:57

SAUMUR 08:18

TOURS 09:01

SAINT-PIERRE-DES-CORPS 09:09

AMBOISE 09:23

ONZAIN - CHAUMONT-SUR-LOIRE 09:34

BLOIS - CHAMBORD 09:45

MER 09:56

BEAUGENCY 10:05

MEUNG-SUR-LOIRE 10:11

ORLÉANS 10:24


